
22000D1214(10).doc – ЦПР-редактиран 

РЕШЕНИЕ № 80/2000 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

от 2 октомври 2000 година 

за изменение на приложение ХХІ (Статистика) към Споразумението за ЕИП 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

като има предвид, че: 

(1) Приложение ХХІ към споразумението бе изменено с Решение № 23/2000 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 5 ноември 1999 г
1
. 

(2) Регламент (ЕО) № 1165/98 на Съвета от 19 май 1998 г. относно краткосрочната 

статистика
2
, трябва да се включи в споразумението. 

РЕШИ: 

Член 1 

Текстът на точка 2 (Директива 72/211/ЕИО на Съвета) от приложение ХХІ към 

Споразумението се заменя от следния текст: 

“ 398 R 1165: Регламент (ЕО) № 1165/98 на Съвета от 19 май 1998 г. относно 

краткосрочната статистика (ОВ L 162, 5.6.1998 г., стр. 1).” 

Разпоредбите на регламента, по смисъла на настоящото споразумение, се четат със 

следните адаптации: 

а) Исландия предоставя данните за променливи 120 и 210 за модули А и Г, данните 

на променлива 210 за модул В, и данните за променливи 120, 123 и 210 за модул В. 

б) Лихтенщайн предоставя данните за променлива 210 за модул А, данните за 

променливи 135, 210 и 411 за модул Б, данните за променлива 210 за модул В и данните 

за променлива 210 за модул Г. 

в) Исландия и Лихтенщайн предоставят данни от първото тримесечие на 2000 г.” 

Член 2 

                                            
1
 Все още непубликувано в Официален вестник 

2
 ОВ L 162, 5.6.1998 г., стр. 1. 



 

22000D1214(10).doc – ЦПР-редактиран 

 

 

 

Текстовете на Регламент (ЕО) № 1165/98 на Съвета на исландски и норвежки език, 

които се публикуват в допълнението за ЕИП в Официален вестник на Европейския 

съюз, са автентични. 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 3 октомври 2000 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103 параграф 1 от споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП
٭ 

. 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности. 

Съставено в Брюксел на 2 октомври 2000 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

Председател 

G. S. GUNNARSSON 

                                            
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 


